Número do Contrato: 3/2023.
Nº Processo: 23115.019503/2022-81.
Pregão. Nº 40/2022. Contratante: FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DO MARANHA O.
Contratado: 23.259.429/0001-01 - XINGU SERVICOS E SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA. Objeto:
Reajustar os valores do contrato em 5,9296% (cinco vírgula nove mil, duzentos e noventa
e seis décimo de milésimos por cento), em consonância com a Cláusula Sexta do contrato
e item 19 do Termo de Referência, calculado conforme Índice Nacional de Preço ao
Consumidor Amplo - IPCA (IBGE), no período de fevereiro de 2024 a fevereiro de 2025.
Vigência: